ПРОТОКОЛ
заседания жюри
регионального этапа
Всероссийского конкурса экологических рисунков
 конкурса творческих работ
Возрастная категория: 7 – 9 лет
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
  Председатель: Нельчик В.М.
  Члены жюри:  Кеттель Э.И.
                           Брилева А.П.
На конкурс в возрастной категории 7 – 9 лет было подано 54 работы из образовательных учреждений города и области.
ПОСТАНОВИЛИ: по результатам конкурса распределить места следующим образом:

Диплом 1 степени:
1. Богатырев Семён, МКОУ «ЛСОШ№2», школа раннего развития «Росток», Лиманский район, рук. Цыбулина Татьяна Анатольевна.
2.  Кизякова Анастасия,	МКОУ «ЛСОШ №2», Лиманский район, рук. Эдняшева Ульяна Бинтяевна.
3. Гуськова Валерия, МБДОУ г. Астрахани № 91, рук. Ветошкина Мария Александровна.
4. Абдрахманова Эмилия, МБУ ДО «ДШИ № 5» г. Астрахани, рук. Атареева Светлана Владимировна.
5.  Хмара Елизавета, МБОУ г.Астрахани «НОШ №60», рук. Гудиль Светлана Павловна.
6.  Остроухова Варвара, МБОУ г. Астрахани «СОШ №6», рук. Кабланбаева Хамида Бахтыгалиевна.
7. Баубекова София, МБОУ г. Астрахани «СОШ № 20», рук. Краснова Юлия Николаевна.
8. Тричёв Даниил,	МБОУ г. Астрахани «СОШ № 20», рук. Краснова Юлия Николаевна.
9. Самойлов Александр,	МБОУ г. Астрахани «СОШ № 20», рук. Балмухамбетова К.Т.
10.  Абдуллаева Ясмина, МБОУ г.Астрахани «СОШ №74 им.Г.Тукая», рук. Карамышева Е.В.
11. Аистов Николай, МБОУ г.Астрахани «СОШ №74 им.Г.Тукая», рук. Суслова Л.И.
12.  Пучкова Камилла, МБОУ г.Астрахани «СОШ №74 им.Г.Тукая», рук. Кулинич О.А.
13.  Садыкова Ясмина, МБОУ г.Астрахани «СОШ №74 им.Г.Тукая» рук. Кулинич О.А.
14.  Кумаров Ислам, МБОУ «Тумакская СОШ», Володарский район, рук. 	Мулдашева Майра Магжановна.
15. Егоров Егор, МБОУ «Тумакская СОШ», Володарский район, рук. Хайралиева Альфира Бахтыбаевна.
16. [bookmark: _GoBack] Мухамедов Руслан Ренатович, ГАУ АО ДО «ЭБЦ» ТО «Школа здоровья, рук. Нельчик Вера Михайловна
Диплом 2 степени:
1. Даудова Амира,	МБОУ г.Астрахани «Гимназия № 3», рук. Занозина Наталья Викторовна.
2. Конохов Евгений, МКОУ «ЛСОШ№2», школа раннего развития «Росток», Лиманский район, рук. Цыбулина Татьяна Анатольевна.
3. Бадмаев Эльнур, МКОУ «ЛСОШ №2», Лиманский район, рук. Корякина Марина Александровна.
4. Бочкарёва Милена, МКОУ «ЛСОШ №2», Лиманский район, рук. Эдняшева Ульяна Бинтяевна,
5. Мазгарова Милана, МКОУ «ЛСОШ №2», Лиманский район, рук. Эдняшева Ульяна Бинтяевна.
6. Пушкина Кристина, МКОУ «ЛСОШ №2», Лиманский район, рук. Корякина Марина Александровна.
7.  Понтус Василиса, МБУ ДО «ДШИ № 5» г.Астрахани, рук. Атареева Светлана Владимировна.
8. Темергазиева Линара, МКОУ «СОШ п.Мирный», рук. Сагинова Айгуль Мухитовна.
9. Какманова Диана, МКОУ «СОШ п.Мирный», рук. Сагинова Айгуль Мухитовна
10. Кахриманова Альбина, МКОУ «СОШ п.Мирный», рук. Сагинова Айгуль Мухитовна
11. Магомедов Али – Ахмед, МКОУ «СОШ п.Мирный», рук. Сагинова Айгуль Мухитовна.
12. Слуцкая Виктория, МБОУ г. Астрахани «СОШ №6», рук. Кабланбаева Хамида Бахтыгалиевна
13. Царукян  Алиса, МБОУ г. Астрахани «СОШ №6», рук. Кабланбаева Хамида Бахтыгалиевна
14. Грунтовская Виктория, МБОУ г. Астрахани «СОШ № 20», рук. Краснова Юлия Николаевна.
15. Муршудов Рамазан, МБОУ г. Астрахани «СОШ № 20», рук. Краснова Юлия Николаевна.
16.  Корчунова Валерия, МБОУ г. Астрахани «СОШ № 20», рук. Краснова Юлия Николаевна,
17. Шевченко Екатерина, МБОУ г. Астрахани «СОШ № 20», рук. Краснова Юлия Николаевна,
18. Минахова Лейсан, МБОУ г. Астрахани «СОШ № 20», рук. Балмухамбетова К.Т.
19. Власова Лилия, МБОУ г.Астрахани «СОШ №74 им.Г.Тукая», рук. Суслова Л.И.
20. Дьяконов Дмитрий, МБОУ г.Астрахани «СОШ №74 им.Г.Тукая», рук. Суслова Л.И.
21. Нестерова Богдана, МБОУ г.Астрахани «СОШ №74 им.Г.Тукая», рук. Суслова Л.И.
22. Филиппова Ульяна,	МБОУ г.Астрахани «СОШ №74 им.Г.Тукая», рук. Кулинич О.А.
23.  Косалиев Марсель,	МБОУ «Тумакская СОШ», Володарский район, рук. Мулдашева Майра Магжановна.
24. Максимов Семён, МБОУ «Тумакская СОШ», Володарский район, рук. Хайралиева Альфира Бахтыбаевна.
25. Масалов Александр, ГАУ АО ДО «ЭБЦ», ТО «По тропе краеведения», рук. Титарь Наталия Владимировна
Диплом 3 степени:
1. Умалатов Саид, МКОУ «ЛСОШ №2», Лиманский район, рук. Эдняшева Ульяна Бинтяевна.
2.  Габдуллина Эмилия, МКОУ «СОШ п.Мирный», рук. Сагинова Айгуль Мухитовна.
3. Баганина Анастасия,	МБОУ г. Астрахани «СОШ №6», рук. Кабланбаева Хамида Бахтыгалиевна
4. Попова Алиса, МБОУ г. Астрахани «СОШ №6», рук. Кабланбаева Хамида Бахтыгалиевна
5. Родин Артём, МБОУ г. Астрахани «СОШ №6», рук. Кабланбаева Хамида Бахтыгалиевна.
6. Ахмедчина Екатерина, МБОУ г. Астрахани «СОШ № 20», рук. Краснова Юлия Николаевна.
7. Кривощапов Владислав, МБОУ г. Астрахани «СОШ № 20», рук. Краснова Юлия Николаевна.
8. Муршудов Гаджи Мурад, МБОУ г. Астрахани «СОШ № 20», рук. Малышева Светлана Рудольфовна ,
9. Иванов Глеб, МБОУ г. Астрахани «СОШ № 20», рук. Балмухамбетова К.Т.
10. Громова Елизавета, МБОУ г.Астрахани «СОШ №74 им.Г.Тукая», рук. Суслова Л.И.
11. Огородов Светослав, МБОУ г.Астрахани «СОШ №74 им.Г.Тукая», рук. Суслова Л.И.